
ZARZĄDZENIE NR 186/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad
odpowiedzialności za powierzone mienie

Na podstawie art.53 ust.1 i ust.2 oraz art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu -
blicznych (tekst jed. Dz.U.z 2021r., poz. 305z póź. zm.), art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst
jed. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz na podstawie art.4 ust.5, art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (tekst jed. Dz.U. z 2021r. poz. 217) - zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Instrukcję gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności
za powierzone mienie stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im obowiązków,
do zapoznania się z ww. instrukcją i przestrzegania w pełni zawartych postanowień.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 263/2011 z 30 grudnia 2011 r. w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem trwa-
łym,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Urzędzie  Miasta
i Gminy Staszów.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2021 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ Leszek Kopeć


